

Amylase verksamhetsberättelse år 2012.

Årsmötet hölls i mars på Ölrepubliken Göteborg och följande styrelse valdes.

De valda var:

Ordförande:	Sören Nyberg
Kassör:	Johan Häggström
Sekreterare:	Conny Jonnson
Ledamot:	Peter Norberg, John Alexandersson
Revisor:	Ronny Thörnsson
Valberedning:	Biggan Thörnsson
Web ansvarig:	John Alexandersson

Verksamhet:

Medlemsmöte har hållits första torsdagen eller tisdag i varje månad. Platserna har varierat mellan medlemmarna.

Medlemsantalet är i skrivandets stund 12.

Öl till SM från GBG området arrangerades via Fredrik Nivert.

Föreningen har arrangerat en vinterölsträff tillsammans med SHFB och sommaröls tävling i Fräntorp folket hus.

Kursverksamhet har bedrivits med Fredrik som ledare vid 2 tillfällen under året och med Johan som ledare vid 2 tillfällen samt Conny vid 2 tillfällen. Totalt har ca 52 personer deltagit.

På mötena har diskuterats: den traditionsenliga gemensamma bryggningen, samt olika tekniker, råvaror och utrustning, samt verksamheten i stort.

Det har också provsmakats hembrygder en mass + en provning av olika årgångar av Fullers som arrangerades av John.

Gemensam brygging gjordes hos Drakens i Mölndal. Årets vintage var en Saison.

Grillfest hölls hos Peter i augusti den här gången. Provsamakning som sig bör blev naturligtvis en utmärkt punkt utanför dagordningen.

Den traditionsenliga julfesten ägde rum hos Steen's, med mycket god mat och brygd och som vanligt provsmakades våra årgångsöl.

Årsmötesdagen var som följer:

Båtresa till Fredrikshamn på lördag, buss vidare till Ålborg. Årsmötet hölls i hotellvestibulen. Rundvandring på Sörngaards bryggeri med middag. Avslutade kvällen på The Wharf med goda real ale's.

Söndagsmorgonen började med frukost, buss till Fredrikhamn där vi besökte Fred's microbryggeri samt Daamsgaard innan båtresa hem.

Värt att nämna är också att den 4/5 2012 fick vi ett mail från polisen där det framhölls att tillstånd för våra sommar och vinterölsträffar INTE behövs.

Vid tangentbordet Sören Nyberg